Este contrato terá vigência de 16 (dezesseis) meses, contados a partir da 
data de sua assinatura, podendo ser prorrogado a critério da Administração, conforme artigo 106, da Lei 
n° 14.133/2021. 

JULGAMENTO: O critério adotado será o de MENOR PREÇO GLOBAL  

VALOR MÁXIMO DA OBRA: R$ 2.894.458,19 (dois milhões e oitocentos e noventa e quatro mil, 
quatrocentos e cinquenta e oito reais e dezenove centavos). 

OUTRAS EXIGÊNCIAS 

JUNTAMENTE COM OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO – DEVERÁ SER APRESENTADO: 

1. Atestado(s) de capacidade operacional, em nome da Empresa, expedido por pessoa jurídica de 
direito público ou privado, devidamente registrado(s) no Conselho de Classe Profissional da região onde